UBND TỈNH BÌNH THUẬN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     VĂN PHÒNG      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:   4924 /VP-HCTC                   Bình Thuận, ngày   23     tháng  10   năm 2020

V/v phát động hưởng ứng

tham gia Cuộc thi tìm hiểu

pháp luật trực tuyến “Pháp

luật với mọi người”

    Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc

   Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1649/STP-NV3 ngày 19/10/2020 của Sở Tư

pháp về phát động hưởng ứng tham gia Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực tuyến

“Pháp luật với mọi người” (kèm theo), Chánh Văn phòng UBND tỉnh yêu cầu

Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Văn phòng như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, giới thiệu, động viên, khuyến lệ

toàn thể công chức, viên chức của phòng, đơn vị tích cực hưởng ứng tham gia

Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực tuyến “Pháp luật với mọi người” do Bộ Tư

pháp tổ chức.

2. Trung tâm Thông tin thực hiện đăng tải đường link của cuộc thi trên

Trang thông tin điện tử Văn phòng để công chức, viên chức biết tham gia.

Đề nghị các Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Chánh, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCTC.Đào (1)

                                                                                Lê Quang Vinh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T08:42:15+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Vinh<vinhlq@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-23T08:42:38+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận (M)<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!